
UCHWAŁA   NR 4/XII/04
RADY  GMINY  KLUKI

z dnia  29 marca 2004r.

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących sprzedaży mienia komunalnego

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, , poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, 
poz.1271,  zm. z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568)
Rada Gminy  Kluki uchwala , co następuje:
 

§ 1.  Uchyla się   następujące uchwały:
1) Uchwałę  Nr  19/93  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  23.09.1993  r.  w  sprawie 

wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  działek  stanowiących  mienie  komunalne 
w części: 

     a) w obrębie Kluki 
- działka nr 1260/4 o pow.11.46 ha, 
- działka nr 1260/5 o pow.0.11 ha 

     b) w obrębie Kaszewice
- działka nr 304 o pow.1.06 ha

     c) w obrębie Osina
- działka nr 567/4 o pow.1.04 ha

     d) w obrębie Strzyżewice
- działka nr 66/4 o pow.1.03 ha
- działka nr 66/3 o pow.1.43 ha

2) Uchwałę  Nr  17/94  Rady  Gminy  Kluki   z  dnia  25.08.1994  r.  w  sprawie 
wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  działek  stanowiących   mienie  komunalne 
w  części  dotyczących  działek  oznaczonych  nr   694/2  o  pow.0.10  ha 
i nr 791/2   o pow.0.17 ha położonych w obrębie Trząs;

3) Uchwałę  Nr  7/XI/96   Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  16.02.1996  r. 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  działek  stanowiących  mienie 
komunalne w części dotyczącej działek oznaczonych  nr 677 o pow.0.09 ha 
i nr 698/3 o pow.0.06 ha położonych w obrębie Zarzecze;

4) Uchwałę  Nr  13/II/98  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  01.12.1998  r. 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  działek  stanowiących  mienie 
komunalne  w  części  dotyczącej  działki  nr  586  o  pow.0.24  ha  położonej 
w obrębie Nowy Janów;

5) Uchwałę Nr 51/VI/99 Rady Gminy Kluki z dnia 30.03.1999 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej mienie komunalne;

6) Uchwałę Nr 74/IX/99 Rady Gminy Kluki z dnia 29.09.1999 r.  w sprawie 



wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  zabudowanej  działki  stanowiącej  mienie 
komunalne;

7) Uchwałę Nr 8/XII/2000  Rady Gminy Kluki z  dnia 28.03.2000 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż działek stanowiących mienie komunalne;

8) Uchwałę  Nr  38/XVII/2000  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  28.12.2000  r. 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  działek  stanowiących  mienie 
komunalne;

9) Uchwałę Nr 22/XXI/2001 Rady Gminy Kluki z dnia 10.09.2001 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż działek stanowiących mienie komunalne.

10)Uchwałę Nr 4/XXIV/2002 Rady Gminy Kluki  z 28.02.2002 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej mienie komunalne.

11)Uchwałę  Nr  19/XXVI/2002  Rady  Gminy  Kluki   z  27.06.2002  r. 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  działki  stanowiącej  mienie 
komunalne.

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


